
FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 40 KMS.: 71,4
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 08:00
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 08:50
LLAMADA CORREDORES: 09:00
SALIDA NEUTRALIZADA: 09:10
SALIDA REAL KM.0: 09:15
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42
Alameda Ayuntamieto
C/ La Quinta - N=629)

9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,0 71,4 0,0 9:15:00 9:15:00 9:15:00
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 68,9 2,5 9:18:54 9:18:42 9:18:32
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 68,8 2,6 9:19:03 9:18:51 9:18:40
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 68,2 3,3 9:20:08 9:19:52 9:19:39
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 67,7 3,8 9:20:55 9:20:38 9:20:21
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 67,4 4,1 9:21:24 9:21:04 9:20:47
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 66,7 4,8 9:22:30 9:22:08 9:21:47
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 65,5 6,0 9:24:24 9:23:55 9:23:30
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 64,3 7,2 9:26:17 9:25:43 9:25:13
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 63,4 8,1 9:27:43 9:27:04 9:26:30
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 62,8 8,7 9:28:39 9:27:58 9:27:21
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 62,4 9,1 9:29:17 9:28:34 9:27:56
10 TRETO (B1 Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 61,0 10,5 9:31:30 9:30:40 9:29:56
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 59,7 11,8 9:33:33 9:32:37 9:31:47
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 58,9 12,6 9:34:49 9:33:49 9:32:56
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 1ª Vuelta) N=629 1,1 57,8 13,7 9:36:33 9:35:28 9:34:30
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 57,2 14,3 9:37:30 9:36:22 9:35:21
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 54,7 16,7 9:41:24 9:40:05 9:38:53
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 54,6 16,8 9:41:33 9:40:14 9:39:02
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 53,9 17,5 9:42:38 9:41:15 9:40:00
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 53,4 18,0 9:43:25 9:42:00 9:40:43
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 53,1 18,3 9:43:54 9:42:27 9:41:09
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 52,4 19,0 9:45:00 9:43:30 9:42:09
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 51,2 20,2 9:46:54 9:45:18 9:43:51
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 50,0 21,4 9:48:47 9:47:06 9:45:34
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 49,1 22,3 9:50:13 9:48:27 9:46:51
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 48,5 22,9 9:51:09 9:49:21 9:47:43
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 48,1 23,3 9:51:47 9:49:57 9:48:17
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 46,7 24,7 9:54:00 9:52:03 9:50:17
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 45,4 26,0 9:56:03 9:54:00 9:52:09
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 44,6 26,8 9:57:19 9:55:12 9:53:17
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 2ª Vuelta) N=629 1,1 43,5 27,9 9:59:03 9:56:51 9:54:51
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 42,9 28,5 10:00:00 9:57:45 9:55:43
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 40,4 31,0 10:03:54 10:01:27 9:59:15
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 40,3 31,1 10:04:03 10:01:36 9:59:23
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 39,7 31,8 10:05:08 10:02:37 10:00:21
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 39,2 32,3 10:05:55 10:03:22 10:01:04
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 38,9 32,6 10:06:24 10:03:49 10:01:30
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 38,2 33,3 10:07:30 10:04:52 10:02:30
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 37,0 34,5 10:09:24 10:06:40 10:04:13
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 35,8 35,7 10:11:17 10:08:28 10:05:56
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 34,9 36,6 10:12:43 10:09:49 10:07:13
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 34,3 37,2 10:13:39 10:10:43 10:08:04
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 33,9 37,6 10:14:17 10:11:19 10:08:39
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 32,5 39,0 10:16:30 10:13:25 10:10:39
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 31,2 40,3 10:18:33 10:15:22 10:12:30
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 30,4 41,1 10:19:49 10:16:34 10:13:39
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 3ª Vuelta) N=629 1,1 29,3 42,2 10:21:33 10:18:13 10:15:13
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 28,7 42,8 10:22:30 10:19:07 10:16:04
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 26,2 45,2 10:26:24 10:22:50 10:19:36
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 26,1 45,3 10:26:33 10:22:59 10:19:45
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 25,4 46,0 10:27:38 10:24:00 10:20:43
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 24,9 46,5 10:28:25 10:24:45 10:21:26
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 24,6 46,8 10:28:54 10:25:12 10:21:51
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 23,9 47,5 10:30:00 10:26:15 10:22:51
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 22,7 48,7 10:31:54 10:28:03 10:24:34
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 21,5 49,9 10:33:47 10:29:51 10:26:17
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 20,6 50,8 10:35:13 10:31:12 10:27:34
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 20,0 51,4 10:36:09 10:32:06 10:28:26
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 19,6 51,8 10:36:47 10:32:42 10:29:00
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 18,2 53,2 10:39:00 10:34:48 10:31:00
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 16,9 54,5 10:41:03 10:36:45 10:32:51
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 16,1 55,3 10:42:19 10:37:57 10:34:00
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 4ª Vuelta) N=629 1,1 15,0 56,4 10:44:03 10:39:36 10:35:34
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 14,4 57,0 10:45:00 10:40:30 10:36:26

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 50/60 Y FEMINAS  

9:15

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC



FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 40 KMS.: 71,4
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 08:00
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 08:50
LLAMADA CORREDORES: 09:00
SALIDA NEUTRALIZADA: 09:10
SALIDA REAL KM.0: 09:15
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 50/60 Y FEMINAS  

9:15

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC

7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 11,9 59,5 10:48:54 10:44:12 10:39:57
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 11,8 59,6 10:49:03 10:44:21 10:40:06
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 11,2 60,3 10:50:08 10:45:22 10:41:04
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 10,7 60,8 10:50:55 10:46:07 10:41:47
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 10,4 61,1 10:51:24 10:46:34 10:42:13
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 9,7 61,8 10:52:30 10:47:37 10:43:13
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 8,5 63,0 10:54:24 10:49:25 10:44:56
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 7,3 64,2 10:56:17 10:51:13 10:46:39
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 6,4 65,1 10:57:43 10:52:34 10:47:56
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 5,8 65,7 10:58:39 10:53:28 10:48:47
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 5,4 66,1 10:59:17 10:54:04 10:49:21
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 4,0 67,5 11:01:30 10:56:10 10:51:21
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 2,7 68,8 11:03:33 10:58:07 10:53:13
2 COLINDRES - Recto - N=634 2,3 0,4 71,1 11:07:11 11:01:34 10:56:30
8 COLINDRES - Recto - META - Alameda Ayuntamiento - Local 0,3 0,1 71,4 11:07:39 11:02:01 10:56:56



FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 40 KMS.: 84,1
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 10:10
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 11:00
LLAMADA CORREDORES: 11:15
SALIDA NEUTRALIZADA: 11:25
SALIDA REAL KM.0: 11:30
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42
Alameda Ayuntamieto
C/ La Quinta - N=629)

9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,0 84,1 0,0 11:30:00 11:30:00 11:30:00
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 81,6 2,5 11:33:54 11:33:42 11:33:32
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 81,5 2,6 11:34:03 11:33:51 11:33:40
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 80,9 3,3 11:35:08 11:34:52 11:34:39
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 80,4 3,8 11:35:55 11:35:38 11:35:21
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 80,1 4,1 11:36:24 11:36:04 11:35:47
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 79,4 4,8 11:37:30 11:37:08 11:36:47
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 78,2 6,0 11:39:24 11:38:55 11:38:30
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 77,0 7,2 11:41:17 11:40:43 11:40:13
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 76,1 8,1 11:42:43 11:42:04 11:41:30
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 75,5 8,7 11:43:39 11:42:58 11:42:21
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 75,1 9,1 11:44:17 11:43:34 11:42:56
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 73,7 10,5 11:46:30 11:45:40 11:44:56
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 72,4 11,8 11:48:33 11:47:37 11:46:47
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 71,6 12,6 11:49:49 11:48:49 11:47:56
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 1ª Vuelta) N=629 1,1 70,5 13,7 11:51:33 11:50:28 11:49:30
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 69,9 14,3 11:52:30 11:51:22 11:50:21
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 67,4 16,7 11:56:24 11:55:05 11:53:53
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 67,3 16,8 11:56:33 11:55:14 11:54:02
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 66,6 17,5 11:57:38 11:56:15 11:55:00
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 66,1 18,0 11:58:25 11:57:00 11:55:43
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 65,8 18,3 11:58:54 11:57:27 11:56:09
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 65,1 19,0 12:00:00 11:58:30 11:57:09
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 63,9 20,2 12:01:54 12:00:18 11:58:51
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 62,7 21,4 12:03:47 12:02:06 12:00:34
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 61,8 22,3 12:05:13 12:03:27 12:01:51
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 61,2 22,9 12:06:09 12:04:21 12:02:43
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 60,8 23,3 12:06:47 12:04:57 12:03:17
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 59,4 24,7 12:09:00 12:07:03 12:05:17
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 58,1 26,0 12:11:03 12:09:00 12:07:09
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 57,3 26,8 12:12:19 12:10:12 12:08:17
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 2ª Vuelta) N=629 1,1 56,2 27,9 12:14:03 12:11:51 12:09:51
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 55,6 28,5 12:15:00 12:12:45 12:10:43
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 53,1 31,0 12:18:54 12:16:27 12:14:15
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 53,0 31,1 12:19:03 12:16:36 12:14:23
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 52,4 31,8 12:20:08 12:17:37 12:15:21
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 51,9 32,3 12:20:55 12:18:22 12:16:04
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 51,6 32,6 12:21:24 12:18:49 12:16:30
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 50,9 33,3 12:22:30 12:19:52 12:17:30
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 49,7 34,5 12:24:24 12:21:40 12:19:13
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 48,5 35,7 12:26:17 12:23:28 12:20:56
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 47,6 36,6 12:27:43 12:24:49 12:22:13
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 47,0 37,2 12:28:39 12:25:43 12:23:04
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 46,6 37,6 12:29:17 12:26:19 12:23:39
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 45,2 39,0 12:31:30 12:28:25 12:25:39
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 43,9 40,3 12:33:33 12:30:22 12:27:30
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 43,1 41,1 12:34:49 12:31:34 12:28:39
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 3ª Vuelta) N=629 1,1 42,0 42,2 12:36:33 12:33:13 12:30:13
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 41,4 42,8 12:37:30 12:34:07 12:31:04
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 38,9 45,2 12:41:24 12:37:50 12:34:36
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 38,8 45,3 12:41:33 12:37:59 12:34:45
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 38,1 46,0 12:42:38 12:39:00 12:35:43
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 37,6 46,5 12:43:25 12:39:45 12:36:26
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 37,3 46,8 12:43:54 12:40:12 12:36:51
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 36,6 47,5 12:45:00 12:41:15 12:37:51
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 35,4 48,7 12:46:54 12:43:03 12:39:34
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 34,2 49,9 12:48:47 12:44:51 12:41:17
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 33,3 50,8 12:50:13 12:46:12 12:42:34
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 32,7 51,4 12:51:09 12:47:06 12:43:26
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 32,3 51,8 12:51:47 12:47:42 12:44:00
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 30,9 53,2 12:54:00 12:49:48 12:46:00
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 29,6 54,5 12:56:03 12:51:45 12:47:51
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 28,8 55,3 12:57:19 12:52:57 12:49:00
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 4ª Vuelta) N=629 1,1 27,7 56,4 12:59:03 12:54:36 12:50:34
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 27,1 57,0 13:00:00 12:55:30 12:51:26

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 40  

11:30



FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 40 KMS.: 84,1
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 10:10
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 11:00
LLAMADA CORREDORES: 11:15
SALIDA NEUTRALIZADA: 11:25
SALIDA REAL KM.0: 11:30
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 40  

11:30

7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 24,6 59,5 13:03:54 12:59:12 12:54:57
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 24,5 59,6 13:04:03 12:59:21 12:55:06
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 23,9 60,3 13:05:08 13:00:22 12:56:04
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 23,4 60,8 13:05:55 13:01:07 12:56:47
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 23,1 61,1 13:06:24 13:01:34 12:57:13
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 22,4 61,8 13:07:30 13:02:37 12:58:13
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 21,2 63,0 13:09:24 13:04:25 12:59:56
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 20,0 64,2 13:11:17 13:06:13 13:01:39
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 19,1 65,1 13:12:43 13:07:34 13:02:56
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 18,5 65,7 13:13:39 13:08:28 13:03:47
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 18,1 66,1 13:14:17 13:09:04 13:04:21
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 16,7 67,5 13:16:30 13:11:10 13:06:21
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 15,4 68,8 13:18:33 13:13:07 13:08:13
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 14,6 69,6 13:19:49 13:14:19 13:09:21
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 5ª Vuelta) N=629 1,1 13,5 70,7 13:21:33 13:15:58 13:10:56
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 12,9 71,3 13:22:30 13:16:52 13:11:47
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 10,4 73,7 13:26:24 13:20:35 13:15:19
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 10,3 73,8 13:26:33 13:20:44 13:15:27
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 9,6 74,5 13:27:38 13:21:45 13:16:26
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 9,1 75,0 13:28:25 13:22:30 13:17:09
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 8,8 75,3 13:28:54 13:22:57 13:17:34
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 8,1 76,0 13:30:00 13:24:00 13:18:34
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 6,9 77,2 13:31:54 13:25:48 13:20:17
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 5,7 78,4 13:33:47 13:27:36 13:22:00
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 4,8 79,3 13:35:13 13:28:57 13:23:17
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 4,2 79,9 13:36:09 13:29:51 13:24:09
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 3,8 80,3 13:36:47 13:30:27 13:24:43
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 2,4 81,7 13:39:00 13:32:33 13:26:43
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 1,1 83,0 13:41:03 13:34:30 13:28:34
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 0,3 83,8 13:42:19 13:35:42 13:29:43
8 COLINDRES - Recto - META - Alameda Ayuntamiento - Local 0,3 0,0 84,1 13:42:47 13:36:09 13:30:09



FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 30 KMS.: 112,6
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 14:10
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 15:00
LLAMADA CORREDORES: 15:10
SALIDA NUETRALIZADA: 15:15
SALIDA REAL KM.0: 15:30
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42
Alameda Ayuntamieto
C/ La Quinta - N=629)

9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,0 112,6 0,0 15:30:00 15:30:00 15:30:00
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 110,1 2,5 15:33:54 15:33:42 15:33:32
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 110,0 2,6 15:34:03 15:33:51 15:33:40
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 109,4 3,3 15:35:08 15:34:53 15:34:39
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 108,9 3,8 15:35:55 15:35:38 15:35:21
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 108,6 4,1 15:36:24 15:36:05 15:35:47
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 107,9 4,8 15:37:30 15:37:08 15:36:47
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 106,7 6,0 15:39:24 15:38:56 15:38:30
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 105,5 7,2 15:41:17 15:40:43 15:40:13
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 104,6 8,1 15:42:43 15:42:05 15:41:30
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 104,0 8,7 15:43:39 15:42:59 15:42:21
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 103,6 9,1 15:44:17 15:43:34 15:42:56
10 TRETO (B1 Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 102,2 10,5 15:46:30 15:45:40 15:44:56
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 100,9 11,8 15:48:33 15:47:37 15:46:47
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 100,1 12,6 15:49:49 15:48:50 15:47:56
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 1ª Vuelta) N=629 1,1 99,0 13,7 15:51:33 15:50:28 15:49:30
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 98,4 14,3 15:52:30 15:51:22 15:50:21
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 95,9 16,7 15:56:24 15:55:05 15:53:53
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 95,8 16,8 15:56:33 15:55:14 15:54:02
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 95,1 17,5 15:57:38 15:56:15 15:55:00
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 94,6 18,0 15:58:25 15:57:00 15:55:43
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 94,3 18,3 15:58:54 15:57:27 15:56:09
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 93,6 19,0 16:00:00 15:58:30 15:57:09
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 92,4 20,2 16:01:54 16:00:18 15:58:51
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 91,2 21,4 16:03:47 16:02:06 16:00:34
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 90,3 22,3 16:05:13 16:03:27 16:01:51
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 89,7 22,9 16:06:09 16:04:21 16:02:43
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 89,3 23,3 16:06:47 16:04:57 16:03:17
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 87,9 24,7 16:09:00 16:07:03 16:05:17
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 86,6 26,0 16:11:03 16:09:00 16:07:09
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 85,8 26,8 16:12:19 16:10:12 16:08:17
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 2ª Vuelta) N=629 1,1 84,7 27,9 16:14:03 16:11:51 16:09:51
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 84,1 28,5 16:15:00 16:12:45 16:10:43
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 81,6 31,0 16:18:54 16:16:27 16:14:15
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 81,5 31,1 16:19:03 16:16:36 16:14:23
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 80,9 31,8 16:20:08 16:17:37 16:15:21
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 80,4 32,3 16:20:55 16:18:22 16:16:04
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 80,1 32,6 16:21:24 16:18:49 16:16:30
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 79,4 33,3 16:22:30 16:19:52 16:17:30
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 78,2 34,5 16:24:24 16:21:40 16:19:13
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 77,0 35,7 16:26:17 16:23:28 16:20:56
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 76,1 36,6 16:27:43 16:24:49 16:22:13
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 75,5 37,2 16:28:39 16:25:43 16:23:04
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 75,1 37,6 16:29:17 16:26:19 16:23:39
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 73,7 39,0 16:31:30 16:28:25 16:25:39
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 72,4 40,3 16:33:33 16:30:22 16:27:30
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 71,6 41,1 16:34:49 16:31:34 16:28:39
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 3ª Vuelta) N=629 1,1 70,5 42,2 16:36:33 16:33:13 16:30:13
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 69,9 42,8 16:37:30 16:34:07 16:31:04
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 67,4 45,2 16:41:24 16:37:50 16:34:36
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 67,3 45,3 16:41:33 16:37:59 16:34:45
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 66,6 46,0 16:42:38 16:39:00 16:35:43
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 66,1 46,5 16:43:25 16:39:45 16:36:26
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 65,8 46,8 16:43:54 16:40:12 16:36:51
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 65,1 47,5 16:45:00 16:41:15 16:37:51
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 63,9 48,7 16:46:54 16:43:03 16:39:34
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 62,7 49,9 16:48:47 16:44:51 16:41:17
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 61,8 50,8 16:50:13 16:46:12 16:42:34
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 61,2 51,4 16:51:09 16:47:06 16:43:26
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 60,8 51,8 16:51:47 16:47:42 16:44:00
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 59,4 53,2 16:54:00 16:49:48 16:46:00
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 58,1 54,5 16:56:03 16:51:45 16:47:51
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 57,3 55,3 16:57:19 16:52:57 16:49:00
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 4ª Vuelta) N=629 1,1 56,2 56,4 16:59:03 16:54:36 16:50:34
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 55,6 57,0 17:00:00 16:55:30 16:51:26

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 30

15:30



FECHA:
LOCALIDAD: COLINDRES - COLINDRES HORA:
CATEGORÍA: MASTER 30 KMS.: 112,6
PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
APERTURA CONTROL DE FIRMAS: 14:10
CIERRE CONTROL DE FIRMAS: 15:00
LLAMADA CORREDORES: 15:10
SALIDA NUETRALIZADA: 15:15
SALIDA REAL KM.0: 15:30
KILOMETRAJE  NEUTRALIZADO: 1 Km.

Alt. Plaza del Ayuntamiento Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42

RUTOMETRO - ALTIMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H

17 DE SEPTIEMBRE 2017ORGANIZADOR: ODC SPOPRTPUBLIC

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER 30

15:30

7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 53,1 59,5 17:03:54 16:59:12 16:54:57
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 53,0 59,6 17:04:03 16:59:21 16:55:06
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 52,4 60,3 17:05:08 17:00:22 16:56:04
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 51,9 60,8 17:05:55 17:01:07 16:56:47
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 51,6 61,1 17:06:24 17:01:34 16:57:13
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 50,9 61,8 17:07:30 17:02:37 16:58:13
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 49,7 63,0 17:09:24 17:04:25 16:59:56
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 48,5 64,2 17:11:17 17:06:13 17:01:39
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 47,6 65,1 17:12:43 17:07:34 17:02:56
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 47,0 65,7 17:13:39 17:08:28 17:03:47
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 46,6 66,1 17:14:17 17:09:04 17:04:21
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 45,2 67,5 17:16:30 17:11:10 17:06:21
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 43,9 68,8 17:18:33 17:13:07 17:08:13
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 43,1 69,6 17:19:49 17:14:19 17:09:21
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 5ª Vuelta) N=629 1,1 42,0 70,7 17:21:33 17:15:58 17:10:56
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 41,4 71,3 17:22:30 17:16:52 17:11:47
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 38,9 73,7 17:26:24 17:20:35 17:15:19
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 38,8 73,8 17:26:33 17:20:44 17:15:27
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 38,1 74,5 17:27:38 17:21:45 17:16:26
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 37,6 75,0 17:28:25 17:22:30 17:17:09
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 37,3 75,3 17:28:54 17:22:57 17:17:34
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 36,6 76,0 17:30:00 17:24:00 17:18:34
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 35,4 77,2 17:31:54 17:25:48 17:20:17
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 34,2 78,4 17:33:47 17:27:36 17:22:00
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 33,3 79,3 17:35:13 17:28:57 17:23:17
12 CARASA (Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 32,7 79,9 17:36:09 17:29:51 17:24:09
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 32,3 80,3 17:36:47 17:30:27 17:24:43
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 30,9 81,7 17:39:00 17:32:33 17:26:43
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 29,6 83,0 17:41:03 17:34:30 17:28:34
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 28,8 83,8 17:42:19 17:35:42 17:29:43
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 6ª Vuelta) N=629 1,1 27,7 84,9 17:44:03 17:37:21 17:31:17
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 27,1 85,5 17:45:00 17:38:15 17:32:09
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 24,6 88,0 17:48:54 17:41:57 17:35:40
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 24,5 88,1 17:49:03 17:42:06 17:35:49
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 23,9 88,8 17:50:08 17:43:07 17:36:47
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 23,4 89,3 17:50:55 17:43:52 17:37:30
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 23,1 89,6 17:51:24 17:44:19 17:37:56
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 22,4 90,3 17:52:30 17:45:22 17:38:56
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 21,2 91,5 17:54:24 17:47:10 17:40:39
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 20,0 92,7 17:56:17 17:48:58 17:42:21
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 19,1 93,6 17:57:43 17:50:19 17:43:39
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 18,5 94,2 17:58:39 17:51:13 17:44:30
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 18,1 94,6 17:59:17 17:51:49 17:45:04
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 16,7 96,0 18:01:30 17:53:55 17:47:04
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 15,4 97,3 18:03:33 17:55:52 17:48:56
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 14,6 98,1 18:04:49 17:57:04 17:50:04
8 COLINDRES - Giro Derecha - (Fin de 7ª Vuelta) N=629 1,1 13,5 99,2 18:06:33 17:58:43 17:51:39
9 ENLACE AUTOPISTA. Recto Salida oficial. N=629 0,6 12,9 99,8 18:07:30 17:59:37 17:52:30
7 SALIDA LIMPIAS - Giro Derecha - N=629a 2,5 10,4 102,2 18:11:24 18:03:20 17:56:02
2 ROTONDA - Recto - N=629a 0,1 10,3 102,3 18:11:33 18:03:29 17:56:10
12 LIMPIAS - Curce El Cristo - Giro Derecha- N=629a 0,7 9,6 103,0 18:12:38 18:04:30 17:57:09
11 LIMPIAS - Paso Estrecho - N=629a 0,5 9,1 103,5 18:13:25 18:05:15 17:57:51
9 LIMPIAS - Giro derecha - CA=267 0,3 8,8 103,8 18:13:54 18:05:42 17:58:17
10 ANGUSTINA - Giro Derecha - CA=258 0,7 8,1 104,5 18:15:00 18:06:45 17:59:17
56 ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 6,9 105,7 18:16:54 18:08:33 18:01:00
81 ALTO DE ANGUSTINA - Recto - CA=258 1,2 5,7 106,9 18:18:47 18:10:21 18:02:43
35 CARASA - Recto - CA=258 0,9 4,8 107,8 18:20:13 18:11:42 18:04:00
12 CARASA ( Bº El Cristo) - Recto - CA=258 0,6 4,2 108,4 18:21:09 18:12:36 18:04:51
7 CARASA - Giro Derecha - CA=268 0,4 3,8 108,8 18:21:47 18:13:12 18:05:26
10 TRETO (Bº Coz de Monte) - Recto - CA=268 1,4 2,4 110,2 18:24:00 18:15:18 18:07:26
26 TRETO - Giro Derecha - N=634 1,3 1,1 111,5 18:26:03 18:17:15 18:09:17
2 COLINDRES - Recto - N=634 0,8 0,3 112,3 18:27:19 18:18:27 18:10:26
8 COLINDRES - Recto - META - Alameda Ayuntamiento - Local 0,3 0,0 112,6 18:27:47 18:18:54 18:10:51



CAMPEONATO DE ESPA�A MASTER

Altimetría de la prueba por cada vuelta. Total de la vuelta 13,7 kms.


